
   

 

 

 1 

Darovací smlouva 

č. OLP/367/2023 

 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2 a, Liberec 2, 461 80 

IČO: 70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

dále jen „dárce“ 

  

a   

                

Český červený kříž - Oblastní spolek ČČK Liberec 

Právní forma: pobočný spolek                 

se sídlem: Palachova 504/7, 460 01 Liberec I – Staré Město 

IČO: 00426091    

DIČ: CZ00426091 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2901800215/2010 

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ondřej Hradec, ředitel Úřadu OS ČČK Liberec      

dále jen „obdarovaný“ 

  

takto: 

 

 

Článek I. 

Předmět daru 

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční dar ve výši 85.500 Kč 

(slovy: osmdesát pět tisíc pět set korun českých) 

2. O poskytnutí finančního daru rozhodla Rada Libereckého kraje usnesením č. 353/23/RK ze 

dne 7. 3. 2023. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy přijímá. 



   

 

 

 2 

 

Článek II. 

Předání daru 

1. Dárce finanční prostředek uvedený v odst. 1 této smlouvy převede na výše uvedený účet 

obdarovaného do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

 

Článek III. 

Ostatní ustanovení 

1. Finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy může být předmětem daně z příjmů. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Dárce obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdarovaný. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí dárce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 353/23/RK ze dne 7. 3. 2023.  

 

 V Liberci dne       V Liberci dne             

 

 

 

…………………………… ………………………… 

Martin Půta Ondřej Hradec 

hejtman ředitel Úřadu OS ČČK Liberec         

                                                               


